**Constituitur.** **¶** d. d. vsufruct⁹ i q̄buscūqz reb⁹ corpali⁹ his qd vsu cōsumūt except⁹ cōstituit i qd pōt tñ cōstitui abusive quocā su vsufructuari⁹ tenebit de extimatiōe rei vel tāta pecunia si res ipsa vel pecunia fuerit i causa vsufruct⁹ consumēdi siue finicndi restituenda. b. d. vsqz ad. §. finitur. **¶** In glo. sed nonne. **¶** De. v̄ distinguere qd aut q̄rimus de alia cautione

none euctidōis quā pstat usufructuari<sup>o</sup> primo que est d vte do arbitrio boni viri et illam non potest remittere testator non ea ratione quasi sit in fauore heredis introducta quia salciā q̄ ē in fauore hōdis pōt p̄hibere testator vt. C. ad. l. fal. autē. s. cū testator. et in cor. vñ sumif. sed est ratio fauor publice: vtilitatis: ne q̄ inuictetur ad delinquēdū qd̄ fieret nisi dicta cautio p̄staret ar. l. cōuenire. ff. de pac. dot. Eam vero cautionē quā p̄stare d̄s usufructuarius abusus: vñ d̄ re stituenda extimatione rei. in qua talis usufructus constituitur bene potest remittere testator. ar. d. autē. sed cum testator: et in. s. si vero. i. autē. de herc. et fal. col. i. vñ sumitur. nāz remissio talis cautionis non inuitat usufructuarium ad delinquendum cum in eum transeat dominium proprietatis rei in qua usufructus constitutus est vt hic patet et in hoc etiam refidet Lf.

**Finitur.** Adorte naturali usufructuarij vel ciui<sup>u</sup> h̄ et cōsolidatiōe usufructus cūz pprietate extinguitur usufruct<sup>o</sup>. h. d. vsqz ad. s. eo ampli<sup>o</sup>. Circa hunc. s. queritur. Nunquid si usufructuarius sit ex bānitus finitur usufructus. Lf. tetigit hanc. q. C. eo. L. emptione. et arguit q̄ usufructus non extinguitur qz h̄ ex banimentum sit mōis ciuili non est tamen verum q̄ p̄ omnem mortē pdatur qz p̄ ingressum monasterij quis morit mundo vt. l. deo nobis. C. de. episc. et cle. et tamen nō perimif usufructus vt no. in autē. ingressi. C. de sacro san. ec. et in autē. idem que est posita. C. de bo. que lib. l. cū o. s. Iste tex. et l. corruptionē faciunt q̄ pdat usufructus p̄ ex bānimentū. Ad ar. Sil. et Lf. sequēdo eū vident determinare q̄ usufructus extinguit nisi quo ad alimenta q̄ insunt vsui in fructu quo ad cōmoditatē ut. l. is cui. ff. de ali. et cib. leg. Nec ob. de ingressu monasterij. qz talis nō delinqt nec mutat p̄gressus monasterij statū suū in deteri<sup>o</sup> qd̄ secus ē in ex bānito. vñ h̄riū determinet i eū ne maleficia remaneāt ipanita. ar. l. ita vulnerat. ff. ad le. aqui. C. Idē vñ eē determinandū de ex cōcato qd̄ de ex bānito. cū iste patiat mediam capitis diminutionē vt no. s. de capi. dimi. s. minor.